APERITIVY
CINZANO (o}
MARTINI BIANCO o1

LIKERY A DESTILATY

FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK HRUSKA 0,04
FERNET STOCK S MATOU 0,04
FERNET STOCK CITRUS 0,04
MAGISTER 0,04
BECHEROVKA 0,04
JAGERMEISTER 0,04
BOZKOV PEPRMINT 0,04
BOZKOV GRIOTTE 0,04
BOZKOV VAJECNY LIKER 0,04
AMUNDSEN OCHUCENE 0,04
BAILEYS 0,04
(@YN=1e]WNNS 0,04
KOSKENKORVA PEACH 0,04
MALIBU 0,04
VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04
STOCK PRESTIGE VODKA 0,04
BOZKOV VODKA 0,04
FINLANDIA VODKA 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY) 0,04
BOZKOV SPECIAL 0,04
CPT. MORGAN SPICED GOLD 0,04
KEY RUM CARIBBEAN WHITE 0,04
KEY SPICED CARIBBEAN GOLD 0,04

OSTATNI DESTILATY

SLIVOVICE 0,04
BOROVICKA 0,04
GIN 0,04
BEEFEATER GIN 0,04
TEQUILA OLMECA 0,04

BRANDY A KONAK
NAPOLEON 0,04
METAXA *xkkkoksk 0,04

T T T T T T T T rrrrrrrr

rrrrrr rr-rrr

(RN [

40,-
42,

28,-

28, -
28,-
35,-
40,-

25,-
21,-
21,-

28,-

39,-

39,-

28,-

35/~

28,-
32,-
25,-
35,-

25,-

21,-
35,-
30,-
30,-

36,-
25,-
28, -
40,-
45,-

32,-
50,-

WHISKY A BOURBON
BUSHMILLS ORIGINAL
TULLAMORE D.E.W.
JAMESON

JOHNNIE WALKER RED LABEL

0,04 L 60,-
0,04 L 45,-
0,04 L 55,-
0,04 L 55, -

AMUNDSEN

VODKA S DZUSEM

4 CL AMUNDSEN VOoDKA

CEPOVANE PIVO
STAROPRAMEN 11° O3 L
STAROPRAMEN 11° O5L

LAHVOVE PIVO

STRAPRAMEN 12° 05 L
NEALKOHOLICKE PIVO o5 L
STAROPRAMEN COOL o5L
VINO

ROZLEVANE BILE 01L
ROZLEVANE CERVENE 0,1 L
LAHEV DLE NABIDKY 07 L
LAHEV DLE NABIDKY 07 L

SEKT, SUMIVE VINO
BOHEMIA SEKT 0,75 L

NEALKOHOLICKE NAPOJE

PEPSI COLA 025 L
TOMA NATURA 03 L
DZUSY TOMA DLE NABIDKY 025 L
SEMTEX 025 L

TEPLE NAPOJE
(@]
KAVA

POCHUTINY

BRAMBURKY

MANDLE

MANDLE UZENE

ARASIDY 100 G
PISTACIE

HOSPODSKE TYCINKY

ZVYKACKY

KURECI BAGETA
KURIVO

CIGARETY DLE NABIDKY
ZAPALOVAC

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.
= OD 1.11.2014

18,-
25,-

30,-
28,-
28,-

28,-
23,-
28,-
35,-

22,-
25,-

25,-
28,-
28,-
200,-
30,-
20,-
20,-

40,-

20,-
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AMUNDSEN

LIDECKO 466, 75615
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AMUNDSEN.CZ

DISCO CLUB MOTOREST
CERTOVY SKALY

NAPOJOVY
LISTEK

6x DESTILOVANA
SKANDINAVSKY
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